
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
3.1/2

GRACIA - ORLOVÁ  2017  -   UCI class 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h13,5 43,884

.ETAPA / ÉTAPE
Havířov-časovka

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . MARKUS  Riejanne  . . . . . . 0: 18 27: 001 5 10008685423. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . 00 :+(. 44)

. . . TENNIGLO  Moniek  . . . . . 0: 18 35: 082 4 10007127258. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . 00 :+(. 07)

. . . RITTER Martina . . . . . . . . . 0: 18 37: 103 122 10008692796. AUT Austrian National Team  . 00 :+(. 27)

. . . *KOPPENBURG Clara . . . . 0: 18 39: 124 97 10009773035. GER German National Team  . . 00 :+(. 22)

. . . KOSTER  Anouska  . . . . . . 0: 18 42: 155 3 10007968936. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . 00 :+(. 78)

. . . *PIKULIK Daria . . . . . . . . . 0: 18 47: 206 79 10009988556. POL Polish National Team  . . . 00 :+(. 69)

. . . MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . 0: 18 53: 267 61 10004738937. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 00 :+(. 88)

. . . IAKOVENKO  Anastasiia  . 0: 18 54: 278 108 10008676228. RUS Russian National Team  . . 00 :+(. 82)

. . . SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . 0: 18 57: 309 149 10008694921. UKR Ukrainian National Team 00 :+(. 79)

. . . SHARAKOVA  Tatsiana  . . 0: 18 59: 3210 28 10002669605. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 00 :+(. 03)

. . . NILSSON Hanna . . . . . . . . . 0: 19 09: 4211 96 10010971589. SWE Swedish National Team  . 00 :+(. 45)

. . . FISCHER  Lisa  . . . . . . . . . . 0: 19 18: 5112 38 10007498989. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . 00 :+(. 90)

. . . SZYBIAK Ewelina . . . . . . . 0: 19 19: 5213 49 10006562133. MAA Mat Atom Deweloper  . . . 00 :+(. 92)

. . . *NERLO Aurela . . . . . . . . . 0: 19 20: 5314 51 10009882159. MAA Mat Atom Deweloper  . . . 00 :+(. 81)

. . . *LIPPERT  Liane  . . . . . . . . 0: 19 21: 5415 101 10014049523. GER German National Team  . . 00 :+(. 72)

. . . ZANNER  Beate  . . . . . . . . . 0: 19 22: 5516 40 10009697354. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . 00 :+(. 58)

. . . HAMMES Kathrin  . . . . . . . 0: 19 26: 5917 100 10006380762. GER German National Team  . . 00 :+(. 53)

. . . KIRILLOVA  Polina  . . . . . 0: 19 27: 0018 103 10015151582. RUS Russian National Team  . . 01 :+(. 62)

. . . *MOAK  Summer  . . . . . . . 0: 19 28: 0119 73 10016189280. USA National Team  . . . . . . . . 01 :+(. 31)

. . . BÜCHLER  Elena  . . . . . . . . 0: 19 30: 0320 43 10013569068. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . 01 :+(. 76)

. . . SCANDOLARA  Valentina  0: 19 32: 0521 1 10005978820. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . 01 :+(. 01)

. . . BECKER  Charlotte  . . . . . . 0: 19 32: 0522 99 10002523701. GER German National Team  . . 01 :+(. 82)

. . . KONONENKO  Valeriya  . . 0: 19 33: 0623 9 10003836534. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . 01 :+(. 12)

. . . BATAGELJ  Polona  . . . . . . 0: 19 34: 0724 127 10003454392. SLO Slovenian National Team  01 :+(. 36)

. . . PERCHTOLD  Christina  . . 0: 19 36: 0925 124 10007510511. AUT Austrian National Team  . 01 :+(. 27)

. . . *KOHOUTKOVÁ  Kateřina 0: 19 38: 1126 66 10010777791. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 01 :+(. 75)

. . . *RATAJCZAK Alicja . . . . . 0: 19 40: 1327 81 10008691483. POL Polish National Team  . . . 01 :+(. 33)

. . . BORGLI  Stine  . . . . . . . . . . 0: 19 42: 1528 109 10007401181. NOR Norwegian National Team 01 :+(. 19)

. . . *SÜßEMILCH  Laura  . . . . . 0: 19 43: 1629 46 10009081204. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . 01 :+(. 48)

. . . JASIŃSKA  Edyta  . . . . . . . 0: 19 45: 1830 58 10006328929. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 01 :+(. 94)

. . . VERSCHELDEN  Nathalie  0: 19 46: 1931 90 10008700375. BEL Belgian National Team  . . 01 :+(. 12)

. . . GAFINOVITZ  Rotem  . . . . 0: 19 46: 1932 6 10007521524. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . 01 :+(. 84)

. . . BECKERS  Isabelle  . . . . . . 0: 19 46: 1933 85 10009371392. BEL Belgian National Team  . . 01 :+(. 97)

. . . VAN DE VELDE  Julie  . . . 0: 19 49: 2234 89 10016491596. BEL Belgian National Team  . . 01 :+(. 70)

. . . ROSSATO  Beatrice  . . . . . . 0: 19 52: 2535 24 10009781220. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . 01 :+(. 57)

. . . VYSOTSKA Yevgeniya . . . 0: 19 52: 2536 147 10001570067. UKR Ukrainian National Team 01 :+(. 75)

. . . *BAJGEROVÁ  Nikola  . . . 0: 19 55: 2837 72 10009748278. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . 01 :+(. 29)

. . . JENAL Annina . . . . . . . . . . 0: 19 55: 2838 121 10016013064. AUT Austrian National Team  . 01 :+(. 56)

. . . WILKOS Katarzyna . . . . . . 0: 19 56: 2939 50 10008702294. MAA Mat Atom Deweloper  . . . 01 :+(. 33)

. . . *PLOSAJ Nikol . . . . . . . . . . 0: 19 57: 3040 80 10009232966. POL Polish National Team  . . . 01 :+(. 39)

. . . *LACH Marta . . . . . . . . . . . 0: 19 57: 3041 52 10009639962. MAA Mat Atom Deweloper  . . . 01 :+(. 83)

. . . *SCHWEINBERGER Kathri 0: 19 58: 3142 123 10009862254. AUT Austrian National Team  . 01 :+(. 12)

. . . OLSSON Sara . . . . . . . . . . . 0: 20 01: 3443 92 10006478469. SWE Swedish National Team  . 01 :+(. 58)

. . . MICHIELS  Githa  . . . . . . . 0: 20 01: 3444 87 10003951015. BEL Belgian National Team  . . 01 :+(. 60)

. . . VAN NECK  Melissa  . . . . . 0: 20 02: 3545 65 10013443069. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 01 :+(. 98)

. . . CEOLONI  Anna  . . . . . . . . 0: 20 03: 3646 8 10011226924. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . 01 :+(. 17)

. . . *TSERAH Hanna  . . . . . . . . 0: 20 04: 3747 30 10010177910. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 01 :+(. 21)

. . . DUMITRU  Daniela Georgia 0: 20 07: 4048 36 10052947129. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . 01 :+(. 05)

. . . ERNGREN Ida . . . . . . . . . . 0: 20 07: 4049 95 10009423532. SWE Swedish National Team  . 01 :+(. 12)

. . . KUZNETSOVA  Svetlana  . 0: 20 07: 4050 107 10008700072. RUS Russian National Team  . . 01 :+(. 67)

. . . RUTKOWSKA Natalia . . . . 0: 20 08: 4151 60 10006902744. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 01 :+(. 77)

. . . BORTOLOTTI  Simona  . . . 0: 20 09: 4252 32 10008636519. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . 01 :+(. 13)

. . . HOCHMANN  Lucie  . . . . . 0: 20 12: 4553 62 10006602246. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 01 :+(. 31)
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. . . OLSEN  Caroline Thorvik  . 0: 20 14: 4754 110 10014512089. NOR Norwegian National Team 01 :+(. 80)

. . . *KORVASOVÁ  Tereza  . . . 0: 20 20: 5355 64 10015208267. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 01 :+(. 02)

. . . *LORKOWSKA Patrycja . . . 0: 20 24: 5756 54 10009882967. MAA Mat Atom Deweloper  . . . 01 :+(. 38)

. . . *BEATTY  Alijah  . . . . . . . 0: 20 27: 0057 74 10015461376. USA National Team  . . . . . . . . 02 :+(. 92)

. . . *RASTAUSKAITÉ  Monika 0: 20 28: 0158 117 10015336589. LTU Lithuanian National Team 02 :+(. 09)

. . . PALADIN  Asja  . . . . . . . . . 0: 20 29: 0259 22 10008637327. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . 02 :+(. 69)

. . . *DATSYK  Darya  . . . . . . . 0: 20 32: 0560 25 10010938853. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 02 :+(. 54)

. . . *PAYER Kira . . . . . . . . . . . 0: 20 37: 1061 75 10052013808. USA National Team  . . . . . . . . 02 :+(. 23)

. . . *KARLSSON  Julia  . . . . . . 0: 20 38: 1162 93 10009722414. SWE Swedish National Team  . 02 :+(. 91)

. . . VAN OIJEN  Alisa  . . . . . . . 0: 20 38: 1163 42 10009387156. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . 02 :+(. 96)

. . . *PEREKITKO  Karolina  . . 0: 20 40: 1364 55 10009882260. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 02 :+(. 03)

. . . *KUMIEGA  Karolina  . . . . 0: 20 40: 1365 57 10051439282. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 02 :+(. 07)

. . . *KARASIOVAITÉ Greta . . 0: 20 41: 1466 120 10015661339. LTU Lithuanian National Team 02 :+(. 08)

. . . SHAUCHENKA  Maryna  . . 0: 20 41: 1467 29 10008921051. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 02 :+(. 26)

. . . DE BAAT  Kim  . . . . . . . . . 0: 20 41: 1468 86 10008652683. BEL Belgian National Team  . . 02 :+(. 56)

. . . *ALLIN  Pauline  . . . . . . . . 0: 20 48: 2169 16 10014322436. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . 02 :+(. 14)

. . . *PRZEZAK Dorota . . . . . . . 0: 20 50: 2370 84 10015833515. POL Polish National Team  . . . 02 :+(. 67)

. . . *JERETINA Katja . . . . . . . . 0: 20 50: 2371 130 10009640871. SLO Slovenian National Team  02 :+(. 67)

. . . *NEUMANOVÁ Tereza  . . . 0: 20 51: 2472 63 10010181849. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . 02 :+(. 24)

. . . GARGELOVÁ  Tereza  . . . . 0: 20 51: 2473 67 10011045654. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . 02 :+(. 37)

. . . VORÁČOVÁ Naďa . . . . . . . 0: 20 54: 2774 143 10014825018. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 02 :+(. 90)

. . . SACHET  Iris  . . . . . . . . . . . 0: 20 57: 3075 15 10008650865. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . 02 :+(. 96)

. . . STEPANOVA  Dariya  . . . . 0: 20 58: 3176 106 10009692001. RUS Russian National Team  . . 02 :+(. 67)

. . . *ŽIGART Urška . . . . . . . . . 0: 21 05: 3877 129 10009892869. SLO Slovenian National Team  02 :+(. 02)

. . . *SAFONAVA  Anastasiya  . 0: 21 06: 3978 27 10009683917. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 02 :+(. 91)

. . . *ROTMAN  Lotte  . . . . . . . . 0: 21 07: 4079 88 10014217958. BEL Belgian National Team  . . 02 :+(. 60)

. . . *CETKOVSKÁ Ema . . . . . . 0: 21 07: 4080 139 10015286271. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 02 :+(. 92)

. . . MENA SOLANO Milagro  . 0: 21 07: 4081 14 10052925305. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . 02 :+(. 98)

. . . *PENKO Karin . . . . . . . . . . 0: 21 08: 4182 132 10015336488. SLO Slovenian National Team  02 :+(. 49)

. . . MANEEPHAN  Jutatip  . . . . 0: 21 08: 4183 11 10005601631. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . 02 :+(. 57)

. . . PAVIN  Michela  . . . . . . . . . 0: 21 13: 4684 23 10007890124. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . 02 :+(. 86)

. . . *NOWOTARSKA Natalia . . 0: 21 19: 5285 59 10051438070. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . 02 :+(. 30)

. . . RAVNDAL  Birgitte  . . . . . . 0: 21 20: 5386 114 10015264952. NOR Norwegian National Team 02 :+(. 20)

. . . *STOCK  Gudrun  . . . . . . . . 0: 21 20: 5387 98 10008696234. GER German National Team  . . 02 :+(. 82)

. . . CHERNYSHOVA Galina  . . 0: 21 22: 5588 104 10010084849. RUS Russian National Team  . . 02 :+(. 36)

. . . *MUDŘÍKOVÁ Kateřina . . 0: 21 22: 5589 70 10009122933. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . 02 :+(. 58)

. . . *VAIČYTÉ Kotryna . . . . . . 0: 21 22: 5590 116 10015337195. LTU Lithuanian National Team 02 :+(. 94)

. . . *BOHATÁ Anna . . . . . . . . . 0: 21 28: 0191 141 10047368619. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 03 :+(. 66)

. . . *LELEIVYTÉ  Rasa  . . . . . . 0: 21 29: 0292 115 10004490676. LTU Lithuanian National Team 03 :+(. 41)

. . . LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . . 0: 21 35: 0893 112 10008683403. NOR Norwegian National Team 03 :+(. 42)

. . . FON  Martine  . . . . . . . . . . . 0: 21 35: 0894 113 10016053480. NOR Norwegian National Team 03 :+(. 95)

. . . GEZ Avital . . . . . . . . . . . . . 0: 21 36: 0995 138 10014884531. ISR Israelian National Team  . . 03 :+(. 43)

. . . *ALIEKSIEIEVA  Viktoria . 0: 21 43: 1696 146 10010691303. UKR Ukrainian National Team 03 :+(. 17)

. . . *VALUCHOVÁ Natálie . . . 0: 21 44: 1797 140 10015286372. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 03 :+(. 20)

. . . THELBERG Emmy . . . . . . . 0: 21 44: 1798 94 10006988125. SWE Swedish National Team  . 03 :+(. 42)

. . . FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . . 0: 21 46: 1999 44 10016012963. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . 03 :+(. 85)

. . . *NASKOVICH  Taisa  . . . . 0: 21 51: 24100 26 10009049171. MCC Minsk Cycling Club  . . . . 03 :+(. 53)

. . . *BALDUCCI  Francesca  . . 0: 21 57: 30101 7 10008138583. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . 03 :+(. 91)

. . . IVANYUK Marina  . . . . . . . 0: 22 06: 39102 150 10006322562. UKR Ukrainian National Team 03 :+(. 47)

. . . IVANOVA  Irina  . . . . . . . . 0: 22 06: 39103 105 10023500858. RUS Russian National Team  . . 03 :+(. 94)

. . . *NEUMANN  Laura  . . . . . . 0: 22 09: 42104 45 10014046893. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . 03 :+(. 13)

. . . *ŽAVBI KUNAVER Saša . . 0: 22 12: 45105 131 10015663258. SLO Slovenian National Team  03 :+(. 26)

. . . BAR-ON Miriam  . . . . . . . . 0: 22 17: 50106 133 10010671293. ISR Israelian National Team  . . 03 :+(. 06)

. . . *BALDUCCI  Michela  . . . . 0: 22 17: 50107 34 10009387257. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . 03 :+(. 50)

. . . CAUZ  Francesca  . . . . . . . . 0: 22 26: 59108 35 10007073607. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . 03 :+(. 67)

. . . *FEDOTOVA  Kseniya . . . . 0: 22 47: 20109 148 10010179930. UKR Ukrainian National Team 04 :+(. 06)

. . . *HADASH Gal . . . . . . . . . . 0: 23 34: 07135 10015194628. ISR Israelian National Team  . . 05 :+OTL (. 52)

. . . *HRUZEVYCH Nina . . . . . 0: 23 41: 14145 10010183667. UKR Ukrainian National Team 05 :+OTL (. 87)

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 111

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu 2
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků 0
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3.1/2 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 WM3 Pro Cycling Team . . . . . 00 : |44: :55 + . 4813 UKR Ukrainian National Team 04 :321 :00 +  :

. 422 GER German National Team . 01 : |26: :57 + . 4914 TKK Pacific Nestle Fitness . . . . 04 :331 :00 +  :

. 243 AUT Austrian National Team . 02 : |08: :58 + . 0015 MIC S.C.Michaela Fanini . . . . 05 :441 :00 +  :

. 404 POL Polish National Team . . . 02 : |24: :58 + . 1516 STU Team Stuttgart . . . . . . . . . 05 :591 :00 +  :

. 445 RUS Russian National Team . . 02 : |28: :58 + . 3217 NOR Norwegian National Team 05 :161 :01 +  :

. 496 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . 02 : |33: :58 + . 4518 SLO Slovenian National Team . 05 :291 :01 +  :

. 517 MAA Mat Atom Deweloper . . 02 : |35: :58 + . 5019 TOP Girls Fassa Bortolo . . . . . 05 :341 :01 +  :

. 338 SWE Swedish National Team . 03 : |17: :59 + . 2420 MX1 Puskinak.cz Mix . . . . . . . 06 :081 :02 +  :

. 349 MXX Maxx Solar Lindig . . . . 03 : |18: :59 + . 4721 LTU Lithuanian National Team 06 :311 :02 +  :

. 3710 BEL Belgian National Team . . 03 : |21: :59 + . 4922 GSB Giusfredi Bianchi . . . . . . . 06 :331 :02 +  :

. 5111 MCC Minsk Cycling Club . . . . 03 : |35: :59 + . 0823 SAS Macogep . . . . . . . . . . . . . 07 :521 :02 +  :

. 4812 USA National Team . . . . . . . . 04 : |321 : :00 + . 4524 SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 07 :291 :03 +  :

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

3.1/2

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 5 MARKUS  Riejanne  . . . . . . . . . . 10 .6 79 *PIKULIK Daria . . . . . . . . . . . . . 5

.2 4 TENNIGLO  Moniek  . . . . . . . . . 9 .7 61 MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . . . . 4

.3 122 RITTER Martina . . . . . . . . . . . . . 8 .8 108 IAKOVENKO  Anastasiia  . . . . . 3

.4 97 *KOPPENBURG Clara . . . . . . . . 7 .9 149 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . . . 2

.5 3 KOSTER  Anouska  . . . . . . . . . . 6 .10 28 SHARAKOVA  Tatsiana  . . . . . . 1

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 3.1/2 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h223,5 35,352

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

. MARKUS  Riejanne  . . . . . 6: 19 03: 001 5 10008685423. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . 00 :+

. KOSTER  Anouska  . . . . . 6: 19 40: 372 3 10007968936. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . 00 :+

. TENNIGLO  Moniek  . . . . 6: 20 08: 053 4 10007127258. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . 01 :+

. PERCHTOLD  Christina  . 6: 21 28: 254 124 10007510511. AUT Austrian National Team  . . . . . 02 :+

. RITTER Martina . . . . . . . . 6: 21 41: 385 122 10008692796. AUT Austrian National Team  . . . . . 02 :+

. MACHAČOVÁ  Jarmila  . . 6: 21 56: 536 61 10004738937. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *PIKULIK Daria . . . . . . . . 6: 21 58: 557 79 10009988556. POL Polish National Team  . . . . . . . 02 :+

. *KOPPENBURG Clara . . . 6: 22 00: 578 97 10009773035. GER German National Team  . . . . . . 02 :+

. IAKOVENKO  Anastasiia  6: 22 05: 029 108 10008676228. RUS Russian National Team  . . . . . . 03 :+

. NILSSON Hanna . . . . . . . . 6: 22 11: 0810 96 10010971589. SWE Swedish National Team  . . . . . 03 :+

. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 6: 22 30: 2711 40 10009697354. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 03 :+

. SCANDOLARA  Valentina 6: 22 34: 3112 1 10005978820. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . 03 :+

. *RATAJCZAK Alicja . . . . 6: 22 48: 4513 81 10008691483. POL Polish National Team  . . . . . . . 03 :+

. BATAGELJ  Polona  . . . . . 6: 23 09: 0614 127 10003454392. SLO Slovenian National Team  . . . . . 04 :+

. WILKOS Katarzyna . . . . . 6: 23 23: 2015 50 10008702294. MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 04 :+

. MICHIELS  Githa  . . . . . . 6: 23 24: 2116 87 10003951015. BEL Belgian National Team  . . . . . . 04 :+

. GAFINOVITZ  Rotem  . . . 6: 23 31: 2817 6 10007521524. WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . 04 :+

. VAN NECK  Melissa  . . . . 6: 23 37: 3418 65 10013443069. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

. *LIPPERT  Liane  . . . . . . . 6: 24 37: 3419 101 10014049523. GER German National Team  . . . . . . 05 :+

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 - 3 - 29.4.2017 - 13:26:50Z-VT Zelenka - výpočetní technika 



. ERNGREN Ida . . . . . . . . . 6: 26 26: 2320 95 10009423532. SWE Swedish National Team  . . . . . 07 :+

. KIRILLOVA  Polina  . . . . 6: 26 48: 4521 103 10015151582. RUS Russian National Team  . . . . . . 07 :+

. SHEKEL  Olga . . . . . . . . . 6: 26 52: 4922 149 10008694921. UKR Ukrainian National Team  . . . . 07 :+

. BORGLI  Stine  . . . . . . . . . 6: 26 59: 5623 109 10007401181. NOR Norwegian National Team  . . . 07 :+

. SZYBIAK Ewelina . . . . . . 6: 27 07: 0424 49 10006562133. MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 08 :+

. *NERLO Aurela . . . . . . . . 6: 27 12: 0925 51 10009882159. MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 08 :+

. HAMMES Kathrin  . . . . . . 6: 27 14: 1126 100 10006380762. GER German National Team  . . . . . . 08 :+

. BECKER  Charlotte  . . . . . 6: 27 34: 3127 99 10002523701. GER German National Team  . . . . . . 08 :+

. KUZNETSOVA  Svetlana  6: 28 02: 5928 107 10008700072. RUS Russian National Team  . . . . . . 08 :+

. *LACH Marta . . . . . . . . . . 6: 28 18: 1529 52 10009639962. MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 09 :+

. VYSOTSKA Yevgeniya . . 6: 28 19: 1630 147 10001570067. UKR Ukrainian National Team  . . . . 09 :+

. *PEREKITKO  Karolina  . 6: 28 35: 3231 55 10009882260. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . 09 :+

. BORTOLOTTI  Simona  . . 6: 28 57: 5432 32 10008636519. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . . . . . 09 :+

. *ŽIGART Urška . . . . . . . . 6: 29 00: 5733 129 10009892869. SLO Slovenian National Team  . . . . . 09 :+

. *KARLSSON  Julia  . . . . . 6: 29 03: 0034 93 10009722414. SWE Swedish National Team  . . . . . 10 :+

. SHARAKOVA  Tatsiana  . 6: 31 26: 2335 28 10002669605. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 12 :+

. *BAJGEROVÁ  Nikola  . . 6: 31 52: 4936 72 10009748278. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . . . . . 12 :+

. CEOLONI  Anna  . . . . . . . 6: 31 53: 5037 8 10011226924. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . . . . . 12 :+

. *PLOSAJ Nikol . . . . . . . . . 6: 31 54: 5138 80 10009232966. POL Polish National Team  . . . . . . . 12 :+

. *SCHWEINBERGER Kath 6: 31 55: 5239 123 10009862254. AUT Austrian National Team  . . . . . 12 :+

. BÜCHLER  Elena  . . . . . . . 6: 31 57: 5440 43 10013569068. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 12 :+

. *KOHOUTKOVÁ  Kateřin 6: 32 05: 0241 66 10010777791. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. JENAL Annina . . . . . . . . . 6: 32 24: 2142 121 10016013064. AUT Austrian National Team  . . . . . 13 :+

. OLSEN  Caroline Thorvik  6: 32 41: 3843 110 10014512089. NOR Norwegian National Team  . . . 13 :+

. *KORVASOVÁ  Tereza  . . 6: 32 49: 4644 64 10015208267. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

. *LORKOWSKA Patrycja . . 6: 32 53: 5045 54 10009882967. MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 13 :+

. *ROTMAN  Lotte  . . . . . . . 6: 33 04: 0146 88 10014217958. BEL Belgian National Team  . . . . . . 14 :+

. MENA SOLANO Milagro  6: 33 04: 0147 14 10052925305. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 :+

. DUMITRU  Daniela Georgi 6: 33 07: 0448 36 10052947129. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . . . . . 14 :+

. *KARASIOVAITÉ Greta . 6: 33 10: 0749 120 10015661339. LTU Lithuanian National Team  . . . . 14 :+

. *NEUMANOVÁ Tereza  . . 6: 33 20: 1750 63 10010181849. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 14 :+

. SACHET  Iris  . . . . . . . . . . 6: 33 24: 2151 15 10008650865. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 :+

. STEPANOVA  Dariya  . . . 6: 33 27: 2452 106 10009692001. RUS Russian National Team  . . . . . . 14 :+

. *ALLIN  Pauline  . . . . . . . 6: 33 31: 2853 16 10014322436. SAS Macogep  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 :+

. *SAFONAVA  Anastasiya  6: 33 35: 3254 27 10009683917. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 14 :+

. *ALIEKSIEIEVA  Viktoria 6: 33 40: 3755 146 10010691303. UKR Ukrainian National Team  . . . . 14 :+

. CHERNYSHOVA Galina  . 6: 33 51: 4856 104 10010084849. RUS Russian National Team  . . . . . . 14 :+

. RAVNDAL  Birgitte  . . . . . 6: 33 53: 5057 114 10015264952. NOR Norwegian National Team  . . . 14 :+

. FON  Martine  . . . . . . . . . . 6: 34 04: 0158 113 10016053480. NOR Norwegian National Team  . . . 15 :+

. *BALDUCCI  Michela  . . . 6: 34 14: 1159 34 10009387257. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . . . . . 15 :+

. IVANYUK Marina  . . . . . . 6: 34 33: 3060 150 10006322562. UKR Ukrainian National Team  . . . . 15 :+

. *NEUMANN  Laura  . . . . . 6: 34 38: 3561 45 10014046893. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 15 :+

. THELBERG Emmy . . . . . . 6: 34 44: 4162 94 10006988125. SWE Swedish National Team  . . . . . 15 :+

. IVANOVA  Irina  . . . . . . . 6: 34 56: 5363 105 10023500858. RUS Russian National Team  . . . . . . 15 :+

. PALADIN  Asja  . . . . . . . . 6: 36 21: 1864 22 10008637327. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . 17 :+

. ROSSATO  Beatrice  . . . . . 6: 38 08: 0565 24 10009781220. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . 19 :+

. *STOCK  Gudrun  . . . . . . . 6: 38 08: 0566 98 10008696234. GER German National Team  . . . . . . 19 :+

. *SÜßEMILCH  Laura  . . . . 6: 39 47: 4467 46 10009081204. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 20 :+

. *RASTAUSKAITÉ  Monik 6: 40 01: 5868 117 10015336589. LTU Lithuanian National Team  . . . . 20 :+

. *TSERAH Hanna  . . . . . . . 6: 40 03: 0069 30 10010177910. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 21 :+

. KONONENKO  Valeriya  . 6: 40 53: 5070 9 10003836534. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . . . . . 21 :+

. GARGELOVÁ  Tereza  . . . 6: 41 12: 0971 67 10011045654. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . . . . . 22 :+

. *LELEIVYTÉ  Rasa  . . . . . 6: 41 19: 1672 115 10004490676. LTU Lithuanian National Team  . . . . 22 :+

. *NASKOVICH  Taisa  . . . 6: 41 44: 4173 26 10009049171. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 22 :+

. *BOHATÁ Anna . . . . . . . . 6: 41 58: 5574 141 10047368619. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. *NOWOTARSKA Natalia . 6: 41 59: 5675 59 10051438070. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . 22 :+

. *CETKOVSKÁ Ema . . . . . 6: 42 01: 5876 139 10015286271. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . . . . . 22 :+

. CAUZ  Francesca  . . . . . . . 6: 42 30: 2777 35 10007073607. GSB Giusfredi Bianchi  . . . . . . . . . . 23 :+

. *BALDUCCI  Francesca  . 6: 42 42: 3978 7 10008138583. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . . . . . 23 :+

. OLSSON Sara . . . . . . . . . . 6: 43 09: 0679 92 10006478469. SWE Swedish National Team  . . . . . 24 :+

. VAN DE VELDE  Julie  . . 6: 43 24: 2180 89 10016491596. BEL Belgian National Team  . . . . . . 24 :+

. FISCHER  Lisa  . . . . . . . . . 6: 44 06: 0381 38 10007498989. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 25 :+

. *DATSYK  Darya  . . . . . . 6: 45 03: 0082 25 10010938853. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 26 :+
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Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES POINTS Bílý trikot / Maillot Blanc (.)

Družstvo
Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 3 10007968936 KOSTER  Anouska  . . . . . . . . . 51WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.2 5 10008685423 MARKUS  Riejanne  . . . . . . . . 40WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.3 61 10004738937 MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . . . 26DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.4 4 10007127258 TENNIGLO  Moniek  . . . . . . . 25WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.5 79 10009988556 *PIKULIK Daria . . . . . . . . . . . 24POL Polish National Team  . . . . . . . .

.6 124 10007510511 PERCHTOLD  Christina  . . . . . 23AUT Austrian National Team  . . . . . .

.7 122 10008692796 RITTER Martina . . . . . . . . . . . 20AUT Austrian National Team  . . . . . .

.8 50 10008702294 WILKOS Katarzyna . . . . . . . . . 20MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.9 52 10009639962 *LACH Marta . . . . . . . . . . . . . 16MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.10 96 10010971589 NILSSON Hanna . . . . . . . . . . . 12SWE Swedish National Team  . . . . . .

.11 1 10005978820 SCANDOLARA  Valentina  . . 12WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.12 40 10009697354 ZANNER  Beate  . . . . . . . . . . . 11MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 

.13 65 10013443069 VAN NECK  Melissa  . . . . . . . 10DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.14 108 10008676228 IAKOVENKO  Anastasiia  . . . 9RUS Russian National Team  . . . . . . .

3.1/2. ETAPĚ / ÉTAPEDRUŽSTVA  PO / CLASSEMENT DES EQUIPES APRES :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 WM3 Pro Cycling Team . . . . . 00 : |3118 : :59 + . 4813 BEL Belgian National Team . . 38 :1919: :38 +

. 352 SWE Swedish National Team . . 13 : |0619 : :13 + . 2814 SAS Macogep . . . . . . . . . . . . . 40 :5919: :39 +

. 253 GER German National Team . . 14 : |5619 : :13 + . 3115 SLO Slovenian National Team . 40 :0219: :40 +

. 314 AUT Austrian National Team . 15 : |0219 : :15 + . 4716 TKK Pacific Nestle Fitness . . . . 45 :1819: :45 +

. 095 POL Polish National Team . . . . 17 : |4019 : :16 + . 2817 STU Team Stuttgart . . . . . . . . . 46 :5919: :45 +

. 246 RUS Russian National Team . . 17 : |5519 : :16 + . 5118 MIC S.C.Michaela Fanini . . . . 50 :2219: :50 +

. 087 DUP Dukla Praha . . . . . . . . . . . 18 : |3919 : :17 + . 4519 LTU Lithuanian National Team 54 :1619: :54 +

. 208 MAA Mat Atom Deweloper . . . 18 : |5119 : :17 + . 5720 MXX Maxx Solar Lindig . . . . . 54 :2819: :54 +

. 189 UKR Ukrainian National Team 29 : |4919 : :28 + . 0921 SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . 02 :+4020: :01 :1

. 5810 NOR Norwegian National Team 33 : |2919 : :33 + . 1922 TOP Girls Fassa Bortolo . . . . . 03 :+5020: :02 :1

. 4411 GSB Giusfredi Bianchi . . . . . . . 35 : |1519 : :35 + . 3123 MX1 Puskinak.cz Mix . . . . . . . 06 :+0220: :06 :1

. 0912 MCC Minsk Cycling Club . . . . 38 : |4019 : :37 + . 4524 USA National Team . . . . . . . . . 37 :+1620: :37 :1

. *KUMIEGA  Karolina  . . . 6: 45 11: 0883 57 10051439282. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . 26 :+

. *PAYER Kira . . . . . . . . . . 6: 45 25: 2284 75 10052013808. USA National Team  . . . . . . . . . . . . . 26 :+

. VORÁČOVÁ Naďa . . . . . . 6: 45 42: 3985 143 10014825018. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . . . . . 26 :+

. MANEEPHAN  Jutatip  . . . 6: 46 03: 0086 11 10005601631. MIC S.C.Michaela Fanini  . . . . . . . . 27 :+

. JASIŃSKA  Edyta  . . . . . . 6: 46 29: 2687 58 10006328929. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . 27 :+

. SHAUCHENKA  Maryna  . 6: 46 52: 4988 29 10008921051. MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 27 :+

. VAN OIJEN  Alisa  . . . . . . 6: 47 49: 4689 42 10009387156. MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 28 :+

. *JERETINA Katja . . . . . . . 6: 47 53: 5090 130 10009640871. SLO Slovenian National Team  . . . . . 28 :+

. HOCHMANN  Lucie  . . . . 6: 48 01: 5891 62 10006602246. DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . 28 :+

. PAVIN  Michela  . . . . . . . . 6: 48 20: 1792 23 10007890124. TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . 29 :+

. VERSCHELDEN  Nathalie 6: 48 34: 3193 90 10008700375. BEL Belgian National Team  . . . . . . 29 :+

. *VAIČYTÉ Kotryna . . . . . 6: 49 10: 0794 116 10015337195. LTU Lithuanian National Team  . . . . 30 :+

. LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . 6: 50 18: 1595 112 10008683403. NOR Norwegian National Team  . . . 31 :+

. *MOAK  Summer  . . . . . . 6: 51 36: 3396 73 10016189280. USA National Team  . . . . . . . . . . . . . 32 :+

. BECKERS  Isabelle  . . . . . 6: 52 42: 3997 85 10009371392. BEL Belgian National Team  . . . . . . 33 :+

. FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . 6: 53 51: 4898 44 10016012963. STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 34 :+

. *PRZEZAK Dorota . . . . . . 6: 55 51: 4899 84 10015833515. POL Polish National Team  . . . . . . . 36 :+

. *VALUCHOVÁ Natálie . . 7: 00 12: 09100 140 10015286372. SKC Tufo Prostějov . . . . . . . . . . . . . 41 :+

. *BEATTY  Alijah  . . . . . . 7: 00 15: 12101 74 10015461376. USA National Team  . . . . . . . . . . . . . 41 :+

. *PENKO Karin . . . . . . . . . 7: 03 58: 55102 132 10015336488. SLO Slovenian National Team  . . . . . 44 :+

. *MUDŘÍKOVÁ Kateřina . 7: 04 31: 28103 70 10009122933. MX1 Puskinak.cz Mix  . . . . . . . . . . . 45 :+

. *FEDOTOVA  Kseniya . . . 7: 05 29: 26104 148 10010179930. UKR Ukrainian National Team  . . . . 46 :+

. RUTKOWSKA Natalia . . . 7: 05 53: 50105 60 10006902744. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . 46 :+

. GEZ Avital . . . . . . . . . . . . 7: 08 48: 45106 138 10014884531. ISR Israelian National Team  . . . . . . 49 :+

. DE BAAT  Kim  . . . . . . . . 7: 09 59: 56107 86 10008652683. BEL Belgian National Team  . . . . . . 50 :+

. *ŽAVBI KUNAVER Saša . 7: 11 18: 15108 131 10015663258. SLO Slovenian National Team  . . . . . 52 :+

. BAR-ON Miriam  . . . . . . . 7: 13 59: 56109 133 10010671293. ISR Israelian National Team  . . . . . . 54 :+
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.15 97 10009773035 *KOPPENBURG Clara . . . . . . 8GER German National Team  . . . . . . 

.16 93 10009722414 *KARLSSON  Julia  . . . . . . . . 8SWE Swedish National Team  . . . . . .

.17 81 10008691483 *RATAJCZAK Alicja . . . . . . . 7POL Polish National Team  . . . . . . . .

.18 51 10009882159 *NERLO Aurela . . . . . . . . . . . 6MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.19 109 10007401181 BORGLI  Stine  . . . . . . . . . . . . 3NOR Norwegian National Team  . . . .

.20 87 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 2BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.21 149 10008694921 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . 2UKR Ukrainian National Team  . . . . .

.22 129 10009892869 *ŽIGART Urška . . . . . . . . . . . 2SLO Slovenian National Team  . . . . . 

.23 127 10003454392 BATAGELJ  Polona  . . . . . . . . 1SLO Slovenian National Team  . . . . . 

.24 28 10002669605 SHARAKOVA  Tatsiana  . . . . . 1MCC Minsk Cycling Club  . . . . . . . . 

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zelený trikot / Maillot Vert
Družstvo

Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 61 10004738937 MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . . . 29DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.2 5 10008685423 MARKUS  Riejanne  . . . . . . . . 16WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.3 124 10007510511 PERCHTOLD  Christina  . . . . . 12AUT Austrian National Team  . . . . . .

.4 87 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 11BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.5 96 10010971589 NILSSON Hanna . . . . . . . . . . . 10SWE Swedish National Team  . . . . . .

.6 149 10008694921 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . 10UKR Ukrainian National Team  . . . . .

.7 3 10007968936 KOSTER  Anouska  . . . . . . . . . 10WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.8 4 10007127258 TENNIGLO  Moniek  . . . . . . . 8WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.9 97 10009773035 *KOPPENBURG Clara . . . . . . 8GER German National Team  . . . . . . 

.10 108 10008676228 IAKOVENKO  Anastasiia  . . . 8RUS Russian National Team  . . . . . . .

.11 22 10008637327 PALADIN  Asja  . . . . . . . . . . . 8TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . .

.12 107 10008700072 KUZNETSOVA  Svetlana  . . . . 6RUS Russian National Team  . . . . . . .

.13 49 10006562133 SZYBIAK Ewelina . . . . . . . . . 5MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.14 122 10008692796 RITTER Martina . . . . . . . . . . . 4AUT Austrian National Team  . . . . . .

.15 40 10009697354 ZANNER  Beate  . . . . . . . . . . . 4MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 

.16 1 10005978820 SCANDOLARA  Valentina  . . 4WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.17 46 10009081204 *SÜßEMILCH  Laura  . . . . . . . 4STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 

.18 51 10009882159 *NERLO Aurela . . . . . . . . . . . 2MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.19 52 10009639962 *LACH Marta . . . . . . . . . . . . . 2MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.20 92 10006478469 OLSSON Sara . . . . . . . . . . . . . 2SWE Swedish National Team  . . . . . .

.21 6 10007521524 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . 1WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.22 103 10015151582 KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . . 1RUS Russian National Team  . . . . . . .

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE  . BÍlý trikot s červenými puntíky / Blanc á pois
Družstvo

Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 61 10004738937 MACHAČOVÁ  Jarmila  . . . . . 27DUP Dukla Praha  . . . . . . . . . . . . . . .

.2 5 10008685423 MARKUS  Riejanne  . . . . . . . . 22WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.3 124 10007510511 PERCHTOLD  Christina  . . . . . 13AUT Austrian National Team  . . . . . .

.4 97 10009773035 *KOPPENBURG Clara . . . . . . 13GER German National Team  . . . . . . 

.5 87 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 13BEL Belgian National Team  . . . . . . .

.6 3 10007968936 KOSTER  Anouska  . . . . . . . . . 12WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.7 4 10007127258 TENNIGLO  Moniek  . . . . . . . 10WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.8 96 10010971589 NILSSON Hanna . . . . . . . . . . . 7SWE Swedish National Team  . . . . . .

.9 40 10009697354 ZANNER  Beate  . . . . . . . . . . . 5MXX Maxx Solar Lindig  . . . . . . . . . 

.10 1 10005978820 SCANDOLARA  Valentina  . . 5WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.11 149 10008694921 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . 5UKR Ukrainian National Team  . . . . .

.12 49 10006562133 SZYBIAK Ewelina . . . . . . . . . 5MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.13 122 10008692796 RITTER Martina . . . . . . . . . . . 4AUT Austrian National Team  . . . . . .

.14 108 10008676228 IAKOVENKO  Anastasiia  . . . 4RUS Russian National Team  . . . . . . .

.15 51 10009882159 *NERLO Aurela . . . . . . . . . . . 4MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.16 22 10008637327 PALADIN  Asja  . . . . . . . . . . . 4TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . .

.17 107 10008700072 KUZNETSOVA  Svetlana  . . . . 3RUS Russian National Team  . . . . . . .

.18 52 10009639962 *LACH Marta . . . . . . . . . . . . . 2MAA Mat Atom Deweloper  . . . . . . . 

.19 46 10009081204 *SÜßEMILCH  Laura  . . . . . . . 2STU Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 

.20 92 10006478469 OLSSON Sara . . . . . . . . . . . . . 2SWE Swedish National Team  . . . . . .

.21 6 10007521524 GAFINOVITZ  Rotem  . . . . . . 1WM3 Pro Cycling Team  . . . . . . . . . .

.22 103 10015151582 KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . . 1RUS Russian National Team  . . . . . . .
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.23 24 10009781220 ROSSATO  Beatrice  . . . . . . . . 1TOP Girls Fassa Bortolo  . . . . . . . . . .

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3.1/2 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Maillot Jaune .  .  .  . 
Bílý trikot / Maillot Blanc .  .  .  .  .

5
3

10008685423 .  
.
.

10007968936 .  
MARKUS  Riejanne  .  .  .  .  
KOSTER  Anouska  .  .  .  .  . 

WM3 Pro Cycling Team 
WM3 Pro Cycling Team 

:
:
:Zelený trikot / Maillot Vert .  .  .  . 61 10004738937 .  MACHAČOVÁ  Jarmila  .  .  DUP Dukla Praha 

.:BÍlý trikot s červenými puntíky / B 97 10009773035 .  *KOPPENBURG Clara .  .  .  GER German National Team 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES 

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

. .1 WM3 Pro Cycling Team 14 TKK Pacific Nestle Fitness| . .

. .2 AUT Austrian National Team 15 GSB Giusfredi Bianchi| . .

. .3 DUP Dukla Praha 16 MCC Minsk Cycling Club| . .

. .4 POL Polish National Team 17 MX1 Puskinak.cz Mix| . .

. .5 GER German National Team 18 MIC S.C.Michaela Fanini| . .

. .6 RUS Russian National Team 19 STU Team Stuttgart| . .

. .7 SWE Swedish National Team 20 SAS Macogep| . .

. .8 MXX Maxx Solar Lindig 21 LTU Lithuanian National Team| . .

. .9 SLO Slovenian National Team 22 TOP Girls Fassa Bortolo| . .

. .10 MAA Mat Atom Deweloper 23 SKC Tufo Prostějov| . .

. .11 BEL Belgian National Team 24 USA National Team| . .

. .12 UKR Ukrainian National Team 25 ISR Israelian National Team| . .

. .13 NOR Norwegian National Team | . .

NEJLÉPŠÍ ZÁVODNICE DO 23.LET  PO /  MOINS DE 23 : 3.1/2. ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe

první 3
Roz/Écart
h :  m:  s

. *PIKULIK Daria . . . . . . . . 6: 21 58:1 79 10009988556. POL Polish National Team  . . . . . . . .

. *KOPPENBURG Clara . . . 6: 22 00:2 97 10009773035. GER German National Team  . . . . . . 0100 :+

. *RATAJCZAK Alicja . . . . 6: 22 48:3 81 10008691483. POL Polish National Team  . . . . . . . . 4900 :+
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  ORGANIZÁTORA / ORGANISATEUR COMMUNIQUE  No: 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Organizátorem byla vybrána závodnice č. 113 FON Martine, Norwegian National Team jako MISS GRACIA ORLOVÁ 2017.  
Prosíme, aby se tato závodnice dostavila k závěrečnému ceremoniálu v neděli 30.4. po etapě. 
 
The organizer had chosen the rider no. 113 FON Martine, Norwegian National Team as MISS GRACIA ORLOVA 2017. 
Please, be at the final ceremony on Sunday 30/04 after the stage. 
 
 
 
     Ředitel závodu / Race director                 Sbor rozhodčích /  Collége des Commissaires   
 Petr Koláček                    Jempi Jooren     
 


